
INDRE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°37-2022-03042

PUBLIÉ LE 31 MARS 2022



Sommaire

Direction départementale de la protection des populations /

37-2022-03-28-00004 - AP Taxis 2022 modificatif (1 page) Page 3

2



Direction départementale de la protection des

populations

37-2022-03-28-00004

AP Taxis 2022 modificatif

Direction départementale de la protection des populations - 37-2022-03-28-00004 - AP Taxis 2022 modificatif 3



ARRÊTÉ MODIFIANT L’ARRÊTE n°37-2022-01-13-00001 FIXANT LES TARIFS DES
COURSES DE TAXI 

DANS LE DÉPARTEMENT DE L’INDRE ET LOIRE POUR 2022

La préfète d’Indre-et-Loire

VU l’arrêté préfectoral n°37-2022-01-13-00001 fixant les tarifs des courses de taxi dans le département

de l’Indre et Loire pour 2022,

ARRÊTE

Article 1 : Objet de la modification 

L’article 14 de l’arrêté préfectoral n°37-2022-01-13-00001 susvisé est remplacé par les dispositions

suivantes : 

# La lettre G de couleur bleue est apposée sur le cadran du taximètre après adaptation aux tarifs

pour l’année 2022 $

 

 Article 2 : Exécution de l’arrêté

Mme la Secrétaire générale de la Préfecture, M. le Sous-préfet de LOCHES, M. le Sous-préfet de

CHINON, Mmes et MM. les Maires, Mme. la Directrice Départementale de la Protection des

Populations, M. le Chef de l’Unité départementale de la Direction Régionale de l’Environnement,

de l’Aménagement et du Logement, M. le Directeur Départemental des Territoires, M. le Colonel

commandant le Groupement de Gendarmerie d'Indre et Loire, M. le Directeur Départemental de

la Sécurité Publique, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté

qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et dont une copie sera adressée

pour information à M. le président de la Chambre syndicale des taxis d’Indre-et-Loire, M. le

Président du Syndicat des Artisans Taxis d’Indre et Loire.

Tours, le 28 mars 2022

La Préfète 

Marie LAJUS

15, rue Bernard Palissy
37925 Tours Cedex 9
Tél. : 02 47 64 37 37
Mél : prefecture@indre-et-loire.gouv.fr 
www.indre-et-loire.gouv.fr 1/1

Direction départementale
de la protection des populations

Direction départementale de la protection des populations - 37-2022-03-28-00004 - AP Taxis 2022 modificatif 4


